令和 5 年 9 月吉日

 お客様 各位

小原歯車工業株式会社

                           営  業  部

締結製品（Ｅ・Ｆシリーズ）価格改定のお願い

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＫＨＫ製品に並々ならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご案内の通り突然では御座いますが、ＫＨＫ締結製品（Ｅ・Ｆシリーズ）

の価格改定を実施させて頂きたくお願い申し上げます。

昨今、各メーカー様より価格改定がございますが、ＫＨＫ締結製品の部品も数度

の価格改定がございました。

弊社におきましても、購入品高騰によるコストアップを企業努力にて吸収してまい

りましたが、値上げをせざるをえない状況であります。このような市況のなか大変

ご迷惑をお掛けしますが、今後の安定供給のためＫＨＫ締結製品の価格改定をご了

承頂きますようお願い申し上げます。

弊社では、お客様により便利で使いやすい製品を提供できるよう、生産方式の改

善や品質改良にこれからも鋭意努力する所存です。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

① ＳＳＧ・ＳＳ・ＳＳＡ Ｆシリーズ：全２,０８２製品

② ＳＳＧ Ｅシリーズ：全１,０５２製品

③ Ｗｅｂ限定ＫＨＧ・ＺＳＴＰ・ＡＧ・ＡＧＦ・ＡＧＤＬ Ｅシリーズ

：全１,１０８製品

2. 実施日：令和５年１２月１日受注分より

3.  価格表

詳細は令和５年１１月１日より弊社ホームページをご覧下さい。

http://www.khkgears.co.jp、

若しくは、弊社営業部宛てお問合せ下さい。

                                                               以上